
入札日 区分 件名 落札者 主管課

1 R6.11.5 修繕工事 滝美園破砕ポンプ等修繕 飯塚電機工業（株） 6,153,000円 5,760,000円 環境衛生課

2 R6.11.15 修繕工事 阿蘇中部斎場屋根漏水補修工事 （株）井上 1,869,300円 1,790,000円 環境衛生課

3 R6.11.15 修繕工事
中部最終処分場浸出水処理設備活性炭及び砂ろ
過材取替工事

西部電気工業（株） 3,548,950円 3,270,000円 環境衛生課

4 R6.11.25 修繕工事 滝美園メタノール注入ポンプ取替修繕 南九州エンジニアリングサービス（株） 1,277,000円 1,206,000円 環境衛生課

　◆　入札結果の公表について(令和6年10月～令和6年12月分)

　令和6年度に本組合において行われた指名競争入札の結果について公表します。
　なお、ここに掲載されていない入札内容の詳細については、阿蘇広域行政事務組合総務課にて閲覧できます。

予定価格
(税別)

落札額
(税別)

阿蘇広域行政事務組合


